
UCHWAŁA NR 1004/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W związku z podjęciem decyzji o likwidacji Filii Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 
w Krynicy - Zdroju:

1)  w Rozdziale 1:

a) w § 3 w definicji "komórki organizacyjnej " skreśla się wyrazy "Filię Urzędu",

b)  w§ 4 skreśla się ustęp 3;

2) w Rozdziale 2 w § 7 w ust. 7 skreśla się wyrazy "filii i";

3) w Rozdziale 3:

a) w § 8 skreśla się ustęp 3,

b) w § 10 w ust. 2 skreśla się wyraz "Filii,";

4) w Rozdziale 4 w § 14 w ust.1 skreśla się punkt  5;

5) w Rozdziale 5:

a) w § 16 ust.1 skreśla się punkt 11,

b)  w § 17 w ust.2 pkt 1 skreśla się wyrazy "oraz pracowników realizujących zadania CAZ w Filii";

6) w Rozdziale 6: 

a) skreśla się § 26,

b) w § 29 w ust.1 w pkt 18 skreśla sie wyrazy " i Filii";

8) w Rozdziale 7 w § 31 skreśla się ustęp 2.

2.  W Rozdziale 4 w § 14 w ust.1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: "Samodzielne stanowisko ds. Kadr, Spraw 
Socjalnych i BHP - SKSS".

3. W Rozdziale 5 w § 16 w ust.1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: "Samodzielne stanowisko ds. Kadr, Spraw 
Socjalnych i BHP".

4. W Rozdziale 6:

1) w § 25 w ust.1 dodaje się punkty:

a) "45) informowanie Dyrektora Urzędu o stopniu wykonywania kontroli zarządczej, przebiegu realizacji zadań 
w określonym terminie, przy utrzymaniu określonej jakości i ich skuteczności, zagrożeniach i sposobach ich 
usunięcia, stwierdzonych nieprawidłowościach i ich przyczynach;" oraz

b) "46) sporządzanie sprawozdań z wykonywania kontroli zarządczej.".

2) w § 27 w ust.1 skreśla się pkt 2 i pkt 10;

§ 2. Schemat nowej struktury organizacyjnej Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 
przedstawia załącznik nr 1 do uchwały, stanowiący jednocześnie załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. W związku z postanowieniami  §1 ust.1 przystępuje się do wykonywania czynności likwidacyjnych Filii.

Id: 8C57AC8A-20EA-4DD6-93BB-91CB314B79A4. Uchwalony Strona 1



§ 4. Zakres zadań wykonywanych przez Filię Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 
w Krynicy - Zdroju przejmują pozostałe komórki organizacyjne Urzędu we właściwym dla siebie zakresie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym że § 1 ust. 1 i ust. 4, § 2 i § 4 uchwały wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 8C57AC8A-20EA-4DD6-93BB-91CB314B79A4. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego  

Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 

SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ POWIATOWEGO URZĘDU PRACY DLA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

 

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy 

dla Powiatu Nowosądeckiego 

DFK 
Dział  

Finansowo Księgowy 

DES 
Dział Informacji  

Ewidencji i Świadczeń 

 

CAZ 
Centrum Aktywizacji Zawodowej 

SI 
Samodzielne stanowisko  

ds. Nadzoru 

Informatycznego 

 

DOR 
Dział  

Organizacji i Administracji 

 

SKSS 
Samodzielne stanowisko  

ds. Kadr, Spraw Socjalnych 

i BHP 

SK 
Samodzielne stanowisko  

ds. Kontroli  

SA 
Samodzielne Stanowisko 

ds. Analiz i Statystyki DPR 
Dział Programów 

Rynku Pracy 

 

WPS 
Dział Współpracy  

z Pracodawcami i Szkoleń 

DUR 
Dział  

Usług Rynku Pracy  

Zastępca Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy  

dla Powiatu Nowosądeckiego 

            podległość służbowa 

 

 

 

 
Id: 8C57AC8A-20EA-4DD6-93BB-91CB314B79A4. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Wskutek podjęcia decyzji o likwidacji Filii Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego
w Krynicy - Zdroju oraz z uwagi na to, iż likwidacja jest dłuższym procesem, istnieje konieczność zmiany
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego. Zmiany
w Regulaminie dotyczą również ujednolicenia nazwy Samodzielnego stanowiska ds. Kadr, Spraw Socjalnych
i BHP oraz przeniesienia zadań z zakresu kontroli zarządczej do Działu Administracji i Organizacji. Zadaniami
tymi dotychczas zajmowało się Samodzielne stanowisko
ds. Kontroli.

Id: 8C57AC8A-20EA-4DD6-93BB-91CB314B79A4. Uchwalony Strona 1




